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OM PENSJONSKASSEN 
 

Næringslivets Hovedorganisasjons Konsernpensjonskasse I ble etablert 1. januar 1989. Pensjonskassen ble 

lukket for innmelding av nye arbeidstakere fra 1. januar 2004. I løpet av 2016 og 2017 ble de fleste 
foretakspensjonsordningene avviklet, og det er utstedt fripoliser til aktive medlemmer som er overført til 

innskuddspensjonsordninger.  I løpet av 2017 ble også pensjonister i de tidligere foretakspensjons-

ordningene overført til fripoliser.  

Pr 31. desember 2023 er det ikke lenger foretakspensjonsordninger med aktive medlemmer i 

pensjonskassen.  Pensjonskassen ble ved nyttår en ren fripolisekasse uten premieinntekter.   

Pensjonskassen er underlagt norsk forsikringslovgivning og står under tilsyn av Finanstilsynet.  

Styret ledes av Anders Nordvoll og består i tillegg av fire styremedlemmer, hvorav en er uten tilknytning til 

foretaket, samt fire varamedlemmer. Styret ble konstituert i mars 2023. 

Styremedlemmer 

Foretaksvalgte: Anders Nordvoll Lars Hammersbøen* Vibeke Østensjø 
Medlemsvalgte: Anniken Tømte Bjørn Lundaas  
 

Foretaksvalgte Vararepresentanter: 
 

Stein Kjetil Rånes Toril Randi Lødemel 

Medlemsvalgte Vararepresentanter: Roald Gulbrandsen Wenche Lill Bach 

*uten tilknytning til foretaket 

Pensjonskassen har ingen ansatte, men har utkontraktert nøkkelfunksjoner til profesjonelle 

tjenesteleverandører. Pensjonskassen har forretningsadresse i Oslo. 

 

 

NØKKELTALL 
  

 

Premiereserven for opptjente pensjonsrettigheter 
utgjør mnok 726 pr 31.12.2023, en nedgang på 

mnok 16 seneste år.  

Det ble utbetalt pensjoner for mnok 43,5 i 2023. 

 

Forvaltningen ga i 2023 en verdijustert avkastning 
på 7,6%, mens bokført avkastning ble 3,2%.  

Gjennomsnittlig verdijustert avkastning er 3,9% 

for de siste 5 år. 
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Medlemskap i pensjonskassen 2023 2022 2021 2020 2019 

Aktive i ytelsesordningen 0 1 2 2 6 

Fripoliseinnehavere uten løpende pensjon 90 102 113 126 133 

Pensjonister med utbetaling fra LOF eller fripolise 312 309 311 309 303 



 

ORGANISASJON OG DRIFT 
 

Pensjonskassen er omfattet av allmennaksjelovens krav til representasjon av begge kjønn i styret. 
Pensjonskassens styre forutsetter derfor at NHO og de ansattes organisasjoner gjennom sine valg 

hensyntar dette. Dette tilfredsstilles i dag. 

Styret har forsikret sitt styreansvar med dekning tegnet hos Tryg Forsikring. 

Pensjonskassen har avtaler med Gabler, om full administrasjon av pensjonskassens virksomhet, 

herunder daglig ledelse, aktuarfunksjon, risikostyringsfunksjon, utøvende aktuar, regnskapsføring og 
forsikringsteknisk administrasjon.  

 Glen Emil Eriksen er pensjonskassens daglige leder.  

Pensjonskassens internrevisjonsfunksjon ivaretas gjennom avtale med Deloitte AS og eksternrevisjon 

utføres av PWC.  

Det er inngått avtale med DNB Asset Management AS om forvaltning av pensjonskassens midler.  
 

 

STYRETS ARBEID 
 

Styret har i 2023 arbeidet med oppgaver knyttet til ordinær drift av pensjonskassen, kapitalforvaltningen 

og risikoanalyser. I tillegg er det jobbet med implementering av ny rapporterings- og kontrollsturktur 
for Aktuar- og risikostyringsfunksjon i tråd med nytt regelverk.  Styrets arbeid bygger på vedtatt 

overordnet strategi. Det ble avholdt fem styremøter i 2023. Styret benytter Admincontrol som digital 
plattform for sitt arbeid. 

Pensjonskassens virksomhet er tilpasset de nye regulatoriske krav som ble gjort gjeldende ved 

inngangen til året. Dette gjaldt både organisering og utforming av retningslinjer og annen 
styringsdokumentasjon.  

Styret gjennomgår og oppdaterer regelmessig pensjonskassens styringsdokumenter og etablerer nye 
dokumenter ved behov. Pensjonskassen har i 2023 besvart Finanstilsynets undersøkelse om hvordan 

tilpasning til nye regulatoriske krav er ivaretatt.  

Høsten 2023 signerte pensjonskassen ny Hovedavtale med tjenesteleverandør Gabler. Avtalen samlet 

tidligere Hovedavtale og tilhørende tilleggsavtaler i én avtale, med underliggende leveranseavtaler. Den 

nye avtalestrukturen ivaretar gjeldende regulatoriske krav knyttet til innsynsrett og oppfølging av 
tjenesteleverandør gjennom SLA. Avtalen medførte ingen endring i de kommersielle vilkårene for 

pensjonskassen. 

Kapitalforvaltningen behandles i alle ordinære styremøter. Dette kommer i tillegg til månedlig 

rapportering, som omfatter resultat- og kapitalsituasjonen.  

Sentralt i styrets arbeid står pensjonskassens investeringsstrategi. Denne gir kapitalforvalter rammene 
for hvordan kassens midler skal forvaltes. Det overordnede målet med kassens investeringsstrategi er 

at avkastningen på midlene er tilstrekkelig til å innfri den garanterte rente på forpliktelsene. Dersom det 
er tilstrekkelig risikokapasitet søker kassen å reflektere dette gjennom rammer for investeringene som 

over tid gir en forventet avkastning som muliggjør oppregulering av fripolisene.  



 

Det utarbeides kvartalsregnskap, basert på oppdaterte forsikringsmessige avsetninger. 

Kapitalbeslutninger vurderes alltid opp mot de regulatoriske kravene som pensjonskassen er underlagt 
gjennom krav til solvenskapitaldekning. Pensjonskassen har etablert en godt forankret beredskapsplan, 

dersom pensjonskassen skulle stå i fare for brudd med de regulatoriske krav eller sine forpliktelser. 

IFRS 9 medfører endringer i reglene for klassifisering av finansielle eiendeler. En stor del av 

investeringene til pensjonskassen ville ha oppfylt kravene (SPPI-testen) til å ha vært regnskapsført til 

amortisert kost. Styret i pensjonskassen har etter en vurdering valgt å videreføre valget om å benytte 
opsjonen til virkelig verdi over resultatet for å redusere det regnskapsmessige misforholdet mellom 

investeringer og pensjonsforpliktelser. 

Pensjonskassen har i tråd med regulatoriske krav tilgjengeliggjort sine investeringsprinsipper for 

medlemmene på pensjonskassens hjemmeside. Herunder ligger strategiske føringer, aktivaallokering 

samt informasjon om integrasjon av bærekrafts risiko, hensynet til negative konsekvenser av 
beslutninger i pensjonskassens investeringer, samt pensjonskassens retningslinjer for 

godtgjørelsesordning. 

Styret har gjennomført egenvurdering av risiko (ORA), hvor pensjonskassens samlede risiko vurderes i 

lys av simulert risikoeksponering ved enkelte og sammenfallende risikohendelser. 

Styret gjennomfører årlig en egenevaluering for å avdekke om det er kompetanse som savnes eller bør 

styrkes. Styret har gjennom evalueringen også bekreftet sin egnethet og eventuell politisk eksponering. 

Evalueringen omfatter også en vurdering av tjenesteleverandører og leveranser til pensjonskassen. 
Styret har, som et ledd i å styrke styrets samlede kompetanse, tegnet et abonnement for tilgang til 

kompetansefilmer knyttet til pensjonskassens virksomhet. 

Styret har etter en endring i regelverket innført mulighet for medlemmene og fripoliseinnehaverne til å 

velge avkortet utbetalingstid. Ved igangsetting av pensjonsytelsene kan man velge at 

pensjonsutbetalingene ikke blir livsvarige, men avkortes slik at årlig utbetaling utgjør inntil folketrygdens 
grunnbeløp (G). 

Internkontroll følges opp bl.a. gjennom daglig leders årlige rapportering samt faste poster i styremøtene. 
Internkontrollrapporten tilgjengeliggjøres for internrevisjonsfunksjonen og inngår som en del av deres 

grunnlag for deres videre gjennomgang og rapportering. Etter styrets vurdering er internkontrollen 
tilfredsstillende. 

 

 

RISIKOSTYRING OG -EKSPONERING 
 

Styret har det overordnede ansvaret for, og vurderer pensjonskassens risikosituasjon jevnlig. De 

vesentligste risikoer er markedsrisiko knyttet til eiendelene, renterisiko knyttet til forpliktelsene, 
forsikringsteknisk risiko samt operasjonell og regulatorisk risiko. Styret har stilt rammer og krav for de 

viktigste forhold og det er etablert rutiner for løpende rapportering. Strategiene er fastlagt ut fra at 
medlemmenes rettigheter til enhver tid skal være fullt sikret etter de lover, regler og forskrifter som er 

fastsatt for pensjonskasser.  

Pensjonskassens risikostyringssystem fra 2023 er organisert etter prinsippet om de tre forsvarslinjer og 

i tråd med regulatoriske krav.  

Førstelinjen har ansvaret for risikostyring og utøvelsen av daglig drift.  

Andrelinjen har ansvaret for overvåkning og rapportering. Herunder risikostyringsfunksjon og 

akturafunksjon. Risikostyringsfunksjonen har ansvar for løpende kontroll og overvåkning av 



 

pensjonskassens solvenssituasjon, samt overordnede- og enkeltstående risikoelementer. Funksjonen 

fasiliterer den årlige egenvurdering av risiko (ORA). Pensjonskassens aktuarfunksjon har et 
kontrollansvar knyttet til hele virksomhetsstyringen på forsikringsområdet, og skal påse at 

pensjonskassens virksomhet blir drevet på en forsikringsteknisk forsvarlig måte.  

Tredjelinjen består av uavhengige kontroller, herunder uavhengig internrevisjonsfunksjon med ansvar 

for å kontrollere at pensjonskassen er organisert og drives på en forsvarlig måte og i samsvar med 

gjeldende krav til virksomheten. Internrevisjonen er lagt temabasert slik at alle sentrale funksjoner blir 
gjennomgått i løpet av en 4-5 års periode. 

Pensjonskassen er eksponert for markedsrisiko. Dette omfatter risiko for fall i aksjemarkeder, 
renteendringer eller endret kredittprising som gir kurstap på obligasjoner, samt endringer i valutakurser. 

Risikostyringen omfatter bl.a. grenser for eksponering mot de enkelte aktivaklasser og for tapspotensial 

i forhold til bufferkapital (solvenskapitaldekning målt i stresstest). Styret følger opp kapitalforvaltningen 
bl.a. gjennom månedlige rapporter. I tillegg har Gabler Risk Management AS kvartalsvis oppfølging 

gjennom uavhengig kontroll av pensjonskassens kapitalforvaltning.  

Pensjonskasser er pålagt å rapportere og følge opp risikoeksponering gjennom en egen 

solvenskapitaldekningsrapport (stresstest) til Finanstilsynet. Pensjonskassen skal analysere hvordan 
uvanlige markedsforhold, herunder rente og valutakursendringer, samt utslag av forsikrings- og 

kredittrisiko, vil påvirke pensjonskassens bufferkapital. Analysene utføres med utgangspunkt i 

retningslinjer fra Finanstilsynet for rapportering av Stresstest. Stresstesten er basert på virkelige verdier 
av eiendeler og forpliktelser og en definisjon av bufferkapital under forutsetning av at pensjonskassen 

avvikles.  

Styret overvåker pensjonskassens risiko, målt etter samme metodikk som for solvenskapitaldekningen, 

gjennom kvartalsvise rapporter til styret. Ved behov, eller ved store markedsendringer, blir dette fulgt 

opp hyppigere. Styret skal vurdere tiltak dersom solvenskapitaldekningen gir grunn til å tro at 
pensjonskassens fremtidige finansielle stilling er utsatt. 

Regelverket for solvenskapitaldekningen har overgangsregler som fases ut i 2032. Det beregnes og 
rapporteres solvenskapitaldekning både med- og uten overgangsregler. Ved årsskiftet oppfyller 

Pensjonskassen myndighetens minimumskrav til ansvarlig kapital, med en solvenskapitaldekning på 185 
prosent med overgangsregler. Uten overgangsregler er solvenskapitaldekningen 173 prosent.  

Styret har definert et minstenivå for når tiltak skal vurderes til en solvenskapitaldekning, med 

overgangsregler, på 125%. Dette for å påse at pensjonskassen har handlingsrom før eventuelt brudd 
med myndighetens minstekrav på 100%. 

Pensjonskassens strategiske fokus har bidratt til styrket solvenskapitaldekning over tid. Utviklingen i 

solvenskapitaldekningen vises under med og uten overgangsregler for de seneste år. 
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Renteoppgangen i 2023 har påvirket pensjonskassens bufferkapital gjennom året. Et høyere rentenivå 

gjør at verdien på pensjonskassens forpliktelser reduseres inntil et visst nivå. Over dette rentenivået, 
reduseres imidlertid ikke verdien av pensjonsforpliktelsene i Finanstilsynets solvenskapitaldekningskrav 

og videre renteoppgang er dermed utelukkende negativt for pensjonskassen etter denne målemetoden.  

Satt opp mot strategisk ønsket minstenivå og Finanstilsynets minimumskrav, er det i tillegg til 

renteøkning, et aksjefall som isolert sett vil ha sterkest effekt på solvenskapitaldekningen fremover. Ved 

et stabilt rentenivå, vil allikevel pensjonskassen kunne håndtere aksjefall opp mot 50% før den bryter 

med Finsanstilsynets minstekrav med overgangsregler.  

Tiltak for å sikre god solvenskapitaldekning vurderes løpende. 

Pensjonskasser er, i tillegg til solvenskapitaldekningskrav, også omfattet av et minstekrav til 

solvensmarginkapital. Solvensmarginkapitalen ved utgangen av året var beregnet til mnok 108,6 mens 

solvensmarginkravet utgjorde mnok 29,8, som igjen medfører en samlet solvensmarginkapital i prosent 
av solvensmarginkrav utgjorde 364%, som var en nedgang på 3 prosentpoeng fra året før.  

Ut fra den finansielle risikoeksponeringen, pensjonskassens kapitalforvaltningsstrategi, forventninger til 
avkastning og utvikling i pensjonskassens medlemsbestand, anser styret at pensjonskassens 

bufferkapital ved utgangen av 2023 er tilfredsstillende.  

Finansiell risiko 

Finansiell risiko er knyttet til investeringer i aksjer i Norge, utlandet og norske obligasjoner. 

Renterisikoen er knyttet til både aktiva og passiva siden. Den finansielle risikoen omfatter også rente-, 
kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko.  

For å spre risiko, og søke å oppnå høyere avkastning over tid, er eiendelene fordelt på ulike aktivaklasser 
og markeder. I vurderingen av fordelingen tas det hensyn til risikobærende evne og forventet 

avkastning. Under vises pensjonskassens strategiske mål for aktivaallokeringen og avvik fra disse ved 

årsslutt.  

Ved utgangen av året hadde pensjonskassen samlet rundt mnok 977 til forvaltning og porteføljen hadde 

en aktivallokering som vist under målt i mnok: 
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Beholdning Aktivallokering Min Norm Maks Avvik 

Aksjer 18,54 % 10%  20% 25 % -1,46 % 

Norske aksjer 9,79 % 5 % 10 % 15 % -0,21 % 

Globale aksjer 8,75 % 5 % 10 % 15 % -1,25 % 

Rentebærende papirer 80,99 % 75 % 80 % 90 % 0,99 % 

Norske obligasjoner 80.99 % 0 % 0 % 80 %  

Pengemarked / Bank 0,47 % 0 % 0 % 10 % 0,47 % 

Sum 100 % 100 % 0 % 



 

Styret har vurdert pensjonskassens kapitalforvaltningsstrategi med hensyn til krav til ansvarlige 

investeringer (ESG) ved investeringsbeslutninger. Pensjonskassen integrerer på generelt grunnlag 
bærekraftrisiko gjennom investeringsbeslutningene i sin kapitalforvaltningsstrategi. Pensjonskassen 

ønsker å arbeide med bærekraft innenfor et rammeverk som ikke går utover avkastning. 
Pensjonskassens underliggende investeringer tar ikke hensyn til EU-kriteriene for miljømessig 

bærekraftige økonomiske aktiviteter.  

Styrets vurdering er at kapitalforvalteren tilfredsstiller pensjonskassens retningslinjer for bærekraftig 
forvaltning gjennom sitt interne regelverk.  

Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav, da en til enhver tid har kortsiktige plasseringer 
som overstiger kortsiktige forpliktelser. Plasseringene i så vel aksjer som rentepapirer anses å være 

tilstrekkelig likvid.  

Kredittrisikoen i pensjonskassens forvaltning vurderes som moderat. Pensjonskassen har plassert sine 

midler både i verdipapirfond og enkeltobligasjoner.  

Det innbetales ikke lenger premie til pensjonskassen. Sponsor har ved styrevedtak avgitt en garanti om 
kapitalinnskudd dersom situasjonen skulle tilsi behov for det. Pensjonskassens kredittrisiko mot 

foretaket den er opprettet for, anses å være liten. 

Forsikringsteknisk risiko 

Forsikringsrisiko er risikoen for økning i pensjonsforpliktelsene som følge av at de forutsatte 

beregningene for dødelighet og uførhet avviker fra den faktiske utviklingen. Pensjonskassens tariffer er 
tilpasset forsikringsteknisk risiko og løpende driftskostnader. Resultatutviklingen avhenger dermed i 

hovedsak av avkastning fra finansforvaltningen ut over pliktig tilførsel til premiereserven, den såkalte 
grunnlagsrenten. Forsikringsteknisk oppgjør og regnskapsrapportering skjer kvartalsvis. Pensjonskassen 

benytter et dynamisk dødelighetsgrunnlag, K2013, med virkning fra 1. januar 2014.  

Det er etablert rutiner for beregning av forsikringsrisiko basert på ulike scenarier for uførhet, levealder 
og finansiell utvikling. Dette gjøres ved å sammenligne risikopremie i beregningsgrunnlaget mot 

gjennomsnittlig risikoresultat for uførhet, død og opplevelse over tid. Tilsvarende gjøres det beregning 
av hva de dyreste risikotilfellene kan medføre av reserveavsetninger for pensjonskassen. Rutinene er 

beskrevet i pensjonskassens forsikringsstrategi som har vært gjennomgått, oppdatert og vedtatt 
inneværende år. Forsikringsrisiko begrenses ved gjenforsikring for katastrofetilfeller. 

Aktuarfunksjonen rapport bekreftet at pensjonskassens metoder, modeller og forutsetninger i 

beregningen av forsikringsavsetninger er hensiktsmessige og at dataene var av tilstrekkelig god 
kvalitet.  

Den forsikringstekniske risiko anses som akseptabel.  

Operasjonell risiko 

Operasjonell risiko defineres som risikoen for tap som følge av utilstrekkelige eller sviktende interne 

prosesser eller systemer, menneskelige feil, eller eksterne hendelser.  

Operasjonell risiko omfatter en rekke områder som IKT- og cyber risiko, regulatorisk risiko og styring 

og kontroll med utkontraktert virksomhet, herunder og interessekonflikter. Omdømme risiko er også en 
del av den operasjonelle risikoen, selv om dette ofte kan være en konsekvens av operasjonell risiko.  

Pensjonskassen har utkontraktert sin virksomhet til eksterne tredjeparter, og en effektiv styring av den 

operasjonelle risiko vil derfor være avhengig av at den interne kontrollen fungerer tilfredsstillende hos 
tredjepartene. 



 

Pensjonskassens daglige leder gjennomfører årlig internkontroll, hvor rutiner, policys og prosesser 

internt i pensjonskassen og hos utkontraktert virksomhet gjennomgås og vurderes, samt eventuelle 
identifiserte hendelser og avvik utredes.  

Pensjonskassens internrevisjonsfunksjon har gjennomført en uavhengig revisjon av pensjonskassens 
virksomhet. Pensjonskassen har valgt en temabasert tilnærming til revisjon og for 2023 var tema 

virksomhetsstyring etter implementering av IORP-II. Rapporten ga en oppfatning av at pensjonskassen, 

gjennom etablering av nye kontrollfunksjoner og utarbeidelse av styrende dokumenter og retningslinjer, 
har tilpasset seg nytt regelverk i tråd med forventning.  

 
Den operasjonelle risiko anses som liten. 

 

 

MARKED OG KAPITALAVKASTNING 
 

2023 ble et godt år i finansmarkedene. Aksjemarkedet leverte høy avkastning etter nedturen i 2022. 
Utviklingen i de største amerikanske selskapene var drivende for den sterke oppgangen internasjonalt. 

Svekkelse av den norske kronen dro avkastningen ytterligere opp målt i norske kroner.  På rentesiden 

fortsatte sentralbankene å sette opp styringsrentene for å bekjempe inflasjon. Markedsrentene steg 
også i store deler av året, men et betydelig fall i markedsrentene i årets to siste måneder gjorde at også 

obligasjonsavkastningen endte opp som god i 2023. Avkastningen i indeksen for norske obligasjoner 

endte opp 4,22 %. 

Pensjonskassens referanseindeks for globale aksjer endte året opp med 27,62%, mens for de norske 

aksjene var den opp 11,19%.  

Pensjonskassens forvaltede portefølje oppnådde en avkastning i 2023 på 7,60% mot referanseindeks 

lik 7,13%. Avkastningen for 2023 mot referanseindeks vises i grafen under: 

 

 

RESULTATER OG -DISPONERING 
 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak, regnskapsloven, 

god regnskapsskikk i Norge, samt andre forskrifter fastsatt av Finanstilsynet. Eiendeler og gjeld er 
beregnet og verdsatt ut fra disse bestemmelsene. Pensjonskassers regnskap er fordelt på 

forsikringsfond (teknisk resultat, kollektivportefølje) og egenkapital (ikke-teknisk resultat, 

selskapsportefølje). Kollektivporteføljen og selskapsporteføljen forvaltes samlet. Hvert av de ulike 
elementer i resultatet fordeles for seg. Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Pensjonskassens 

resultat og finansielle stilling. 

Pensjonskassen strategiske fokus er styrket soliditet, både i forhold til de regulatoriske krav til soliditet 

og bufferkapital som foreligger, og for å sikre pensjonskassens langsiktige forpliktelser. Prinsippene som 

4,11%

17,61%

30,17%

4,76%

-10%

10%

30%

50%

Norske obligasjoner Norske aksjer Globale aksjer Bank

Avkastning

Referanseindeks



 

legges til grunn i disponeringen gjenspeiler derfor pensjonskassens strategi og har vært benyttet over 

flere år. Grafen under viser de seneste års resultatdisponering av risiko- og renteresultater inkludert 
årets resultater.  

 
*Kundemidler tilsvarer midler henført til Premiefond, regulering, erstatningsavsetninger eller eventuell oppreservering. 

Etter belastning av garantert rente med mnok 22,37 og tilførsel av mnok 36,80 til kursreguleringsfond, 
ble årets renteresultat mnok 3,87. Positiv avkastning i risikoutjevningsfondet var mnok 0,40 og føres 

direkte til risikoutjevningsfondet. Etter en tilførsel av egenkapital for enkelte poliser på mnok 0,03 og 

frigjort andel av tilleggsavsetning på mnok 1,30, tildeles mnok 4,80 til regulering av fripolisene.  

Årets risikoresultat ble negativt med mnok 3,26. Etter hensyntatt frigjøring av erstatningsavsetninger 

mnok 0,12 og frigjort tilleggsavsetninger ved dødsfall tilsvarende mnok 0,50, dekkes mnok 2,65 fra 
risikoutjevningsfond.  

Premie for rentegaranti var mnok 0,04. Administrasjonsresultatet ble mnok -1,06. Teknisk resultat ble 

negativt med mnok 3,29. Egenkapitalavkastningen (ikke teknisk resultat) ble positivt med mnok 5,36.  

Regnskapsmessig totalresultat ble mnok 2,07, og hensyntatt tilførsel og avkastning fra 

risikoutjevningsfondet, tilføres mnok 4,32 til pensjonskassens egenkapital.  

Det er etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for pensjonskassens 

resultat og finansielle stilling. Regnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift og at 
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Resultatanalyse 2023 

Risikoresultat -  3 264 
Administrasjonsresultat -  1 057 

Renteresultat 3 870 

Samlede resultatelementer -    451 

Rentegaranti- og fortjenesteelementpremie 42 
Disponert til kundemidler -  4 797 

Disponert fra tilleggsavsetninger og erstatningsavsetninger 1 918 

Resultat teknisk regnskap - 3 290 

Resultat av ikke-teknisk regnskap 5 358 

Skattekostnader 0 

Totalresultat til disponering 2 068 

Overført fra/til risikoutjevningsfond 2 647 
Avkastning risikoutjevningsfond -     397 

Overført til egenkapital -  4 318 
Sum disponert - 2 068 



 

pensjonskassen drives under gjeldende regelverk og rammebetingelser.  Pensjonskassen har ingen drift 

som anses å ha negativ innvirkning på det ytre miljø. 
 

 

UTSIKTER FREMOVER 
 

Styret legger vekt på å opprettholde en soliditet som gjør det mulig å ha en diversifisert aktiva 

sammensetning, som på sikt vil gi pensjonskassen økt mulighet til regulering av pensjoner. 
Pensjonskassens investeringsstrategi og det etablerte opplegg for risikostyring er tilpasset 

pensjonskassens finansielle stilling, og anses å være tilfredsstillende.  

Innføring av bufferfond for private pensjonskasser fra 01.01.2024, medfører at pensjonskassens 

tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond slås sammen til et samlet bufferfond. Alle de regulatoriske 

detaljer er foreløpig ikke forskriftsfestet, men innføringen av bufferfond er ventet å kunne gi 
pensjonskassen fleksibilitet og forutsigbarhet i forhold til langsiktig plan for styring av bufferkapital og 

pensjonsregulering.  

Pensjonskassen følger tett markedsutviklingen og har ved behov dialog med sin sponsor og løpende 

tjenesteleverandør, for å sikre tryggheten for pensjonskassens medlemmer. 

Åpenhetsloven trådte i kraft i 2023. Lovens formål er å fremme at virksomheter aktivt arbeider med å 
avdekke og håndtere negativ påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold i 

egen virksomhet og i leverandørkjedene sine, herunder å utføre og redegjøre for 
aktsomhetsvurderinger, samt gi informasjon til den som retter forespørsel. Foreløpig tolkes regelverket 

dithen at pensjonskassen ikke er omfattet av lovverket, men vil sørge for hurtig tilpasning ved behov.  

Gjeldende regulatoriske krav gjør det pr i dag utfordrende å måle og overvåke negative konsekvenser 

av investeringsbeslutninger på en tilstrekkelig måte grunnet mangelfullt datagrunnlag og inkonsistens 

mellom ulike datakilder. Pensjonskassen tar foreløpig ikke hensyn til negative konsekvenser for 
bærekraftsfaktorer, men følger opp løpende og forventer økt rapportering i nær fremtid. En ny vurdering 

vil gjøres når det er hensiktsmessig. 

 

 

Oslo, 12. mars 2024 
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RESULTATREGNSKAP

TEKNISK REGNSKAP Note 2023 2022

Tall i hele tusen

1. Premieinntekter

1.1 Forfalte premier, brutto 19 345 3 339

1.2 - Avgitte gjenforsikringspremier 20 -16 -15

Sum premieinntekter for egen regning 329 3 324

2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen

2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 14 911 8 161

2.4 Verdiendringer på investeringer 36 797 -30 632

2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 11 325 -23 505

Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 63 034 -45 976

5. Pensjoner mv.

5.1 Utbetalte pensjoner mv.

5.1.1 Brutto 21 -43 510 -42 958

Sum pensjoner mv. -43 510 -42 958

6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser

6.1 Endring i premiereserve mv.

6.1.1 Endring i premiereserve mv., brutto 17 19 818 24 410

6.2 Endring i tilleggsavsetninger 17 1 798 24 474

6.3 Endring i kursreguleringsfond 17 -36 797 30 632

6.5 Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 17,18 -0 10

Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelsene - kontraktsfastsatte 

forpliktelser

-15 182 79 526

8. Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser

8.1 Overskudd på avkastningsresultatet 17,23 -3 797 0

8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene 17,23 119 -2 351

Sum midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser -3 678 -2 351

9. Forsikringsrelaterte driftskostnader

9.1 Forvaltningskostnader 22 -1 356 -1 223

9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 22 -2 927 -2 475

Sum forsikringsrelaterte driftskostnader -4 283 -3 697

11. Resultat av teknisk regnskap -3 290 -12 132
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RESULTATREGNSKAP

IKKE-TEKNISK REGNSKAP Note 2023 2022

Tall i hele tusen

12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen

12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 2 102 1 376

12.4 Verdiendringer på investeringer 5 186 -5 165

12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 1 596 -3 963

Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen 8 884 -7 753

13. Andre inntekter 1 0

14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen

14.1 Forvaltningskostnader 22 -191 -206

14.2 Andre kostnader 22 -3 335 -1 978

Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen -3 527 -2 184

15. Resultat av ikke-teknisk regnskap 5 358 -9 937

20. TOTALRESULTAT 23 2 068 -22 068

Overført fra/til risikoutjevningsfond 23 2 647 -2 288

Avkastning på risikoutjevningsfond 23 -397 0

Overført fra/til egenkapital 23 -4 318 24 356

SUM OVERFØRT -2 068 22 068
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BALANSE

EIENDELER Note 31.12.2023 31.12.2022

Tall i hele tusen

EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN

2. Investeringer

2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 2 23 330 22 014

2.4.2 Rentebærende verdipapirer 3 101 920 98 369

2.4.3 Utlån og fordringer 4 2 000 1 055

Sum investeringer 127 250 121 438

3. Fordringer

3.1 Fordringer knyttet til premieinntekter 0 1 341

Sum fordringer 7 0 1 341

SUM EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN 127 250 122 779

EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE

6. Investeringer i kollektivporteføljen

6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 2 157 888 153 102

6.4.2 Rentebærende verdipapirer 3 689 761 684 139

6.4.3 Utlån og fordringer 4 13 533 7 337

Sum investeringer i kollektivporteføljen 861 182 844 577

SUM EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE 861 182 844 577

SUM EIENDELER 988 432 967 356
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BALANSE

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER Note 31.12.2023 31.12.2022

Tall i hele tusen

10. Innskutt egenkapital 43 133 43 133

11. Opptjent egenkapital

11.1 Risikoutjevningsfond 9 529 11 779

11.2 Annen opptjent egenkapital 28 971 24 652

Sum opptjent egenkapital 38 500 36 432

12. Ansvarlig lånekapital mv.

12.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital 13 53 500 53 500

Sum ansvarlig lånekapital mv. 53 500 53 500

13. Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser

13.1 Premiereserve mv. 16,17 725 685 741 824
13.2 Tilleggsavsetninger 16,17 46 658 48 456
13.3 Kursreguleringsfond 16,17 79 309 42 512
13.5 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv. 16,17,18 0 6

Sum forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser 851 653 832 798

15. Avsetninger for forpliktelser

15.2 Forpliktelser ved skatt

15.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt 84 43

Sum avsetninger for forpliktelser 84 43

16. Forpliktelser

16.3 Andre forpliktelser 8 1 252 1 203

Sum forpliktelser 1 252 1 203

17. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter 9 310 247

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 988 432 967 356
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EGENKAPITAL

Egenkapital 2023 2022

Tall i hele tusen

Innskutt egenkapital 01.01 43 133 43 133

Innskutt egenkapital 31.12 43 133 43 133

Annen opptjent egenkapital 01.01 24 652 49 009

Tilført egenkapital/resultat belastet ved disponering 4 318 -24 356

Annet opptjent egenkapital 31.12 28 971 24 652

Risikoutjevningsfond 01.01 11 779 9 492

Overført fra/til risikoutjevningsfond -2 647 2 288

Avkastning på risikoutjevningsfond 397 0

Risikoutjevningsfond 31.12 9 529 11 779

Evigvarende ansvarlig lånekapital 01.01 53 500 53 500

Evigvarende ansvarlig lånekapital 31.12 53 500 53 500
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KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Tall i hele tusen 2023 2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Innbetalt til premiefond/Innbetalt premie 1 680 2 600

Renteinnbetalinger 15 460 3 828

Utbetalte pensjoner mv. -43 510 -42 958

Utbetalinger -7 826 -5 896

Betalte skatter -43 0

Endring i periodiseringer 196 62

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -34 043 -42 365

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Netto investert i aksjer og andeler 32 971 36 991

Netto investert i rentebærende verdipapirer 6 930 4 405

Netto investert i andre finansielle eiendeler 1 282 628

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 41 183 42 024

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0

Likviditetsbeholdning 1.1. 8 392 8 733
Netto kontantstrøm for perioden 7 141 -342

Likviditetsbeholdning 31.12. 15 532 8 392
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NOTER 

REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er avlagt i samsvar med norsk regnskapslov og grunnleggende regnskapsskikk i Norge, 

samt satt opp i henhold til gjeldende forskrift fastsatt av Finansdepartementet 20. desember 2011 

med hjemmel i lov av 17. juli 1998 om årsregnskap mv. 

Finansielle eiendeler

Finansielle instrumenter måles og innregnes i samsvar med IFRS9. 

Finansielle eiendeler medtas i balansen når pensjonskassen foretar et bindende kjøp med en 
tredjepart. Finansielle eiendeler tas ut av balansen ved forfall, eller når pensjonskassen foretar et 
bindende salg med en tredjepart. 

Pensjonskassen klassifiserer sine finansielle eiendeler i følgende kategorier: 

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet 

Implementering av IFRS9 fra 01.01.2023 har ikke medført effekter på pensjonskassens klassifisering 
eller måling av finansielle eiendeler. 

Regnskapsprinsipper for pensjonskassens kategorier av finansielle eiendeler beskrives nærmere i de 

følgende avsnitt. 

Pensjonskassen fører forvaltningskostnader etter bruttometoden som innebærer at fondskurser 

korrigeres for administrasjonskostnadene i fondet. 

Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi

Aksjer og andeler

Aksjer og andeler med verdiendring over resultatregnskapet består av investeringer i aksjefond og 

selskap med deltakerfastsetting (IS/KS/ANS). Virkelig verdi på børsnoterte aksjer og andeler 

verdsettes til sluttkurs fastsatt av Oslo Børs eller tilsvarende markedsplasser for utenlandske 

investeringer. Virkelig verdi av øvrige aksjer og andeler fastsettes ved bruk av anerkjente 

verdsettelsesteknikker. 

Rentebærende verdipapirer

Rentebærende verdipapirer måles til virkelig verdi med verdiendringer over resultatet og består av 

obligasjoner og rentefond. Virkelig verdi på noterte investeringer fastsettes til offentlige 

omsetningskurser. 

For investeringer hvor det ikke foreligger omsetningskurs, beregnes kursen ut fra avkastningskurven 

for verdipapirets respektive sektor. 



Utlån og fordringer 

Utlån og fordringer måles til virkelig verdi over resultatet og består av bankinnskudd. 

Forvaltning av kunde- og selskapsporteføljen

Pensjonskassens avkastning på eiendeler fordeles prosentvis etter en algoritme som omfatter 

pensjonskassens egenkapital (selskapsporteføljen) og de forsikringstekniske avsetninger 

(kundeporteføljen) før årsoppgjørsdisposisjoner.  

Eiendeler ved utgangen av en periode fordeles prosentvis etter en algoritme som omfatter 

pensjonskassens egenkapital (selskapsporteføljen) og de forsikringstekniske avsetninger 

(kundeporteføljen) etter årsoppgjørsdisposisjoner, samt andre eiendeler og forpliktelser. 

Forsikringsmessige forpliktelser 

Premiereserven er kontantverdien av pensjonskassens samlede fremtidige forsikringsforpliktelser til 

rettighetshaverne. Ved beregning av premiereserven benyttes dødelighetsgrunnlaget K2013.  

Engangspremien for eventuell oppskriving av fripolisene beregnes med grunnlagsrente 2,0 %. 

Fripolisenes administrasjonsreserve pr 31.12 har en rentemargin på 0,43 % og et livsvarig stykktillegg 

på kr 450 som skal dekke pensjonskassens driftskostnader. 

Erstatningsavsetning er avsetning som skal dekke forpliktelser knyttet til forventede, ikke-meldte, 

erstatningstilfelle som er inntruffet innen regnskapsårets slutt. Erstatningsavsetning ligger i 

premiereserven. 

Tilleggsavsetninger

Pensjonskassen har anledning til å foreta tilleggsavsetninger for å sikre soliditeten. 
Tilleggsavsetninger kan maksimalt utgjøre 12 % av premiereserven, og kan benyttes til dekning av 
fremtidig negativt finansresultat i forhold til pensjonskassens grunnlagsrente. En andel av 
tilleggsavsetningen tilknyttet fripolisen skal frigjøres til oppskriving av fripolisen hvis premiereserven 
til fripoliseinnehaver per 31.12 er lavere enn ved inngangen til året. Tilleggsavsetningen frigjøres med 
samme prosentvise nedgang som rettighetshavers premiereserve. 

Kursreguleringsfond
Kursreguleringsfondet fastsettes på bakgrunn av netto urealiserte gevinster ved årets slutt. Endringen 

i kursreguleringsfondet motvirker verdiendringer i kollektivporteføljen slik at disse ikke inngår i årets 

resultat. Dersom virkelig verdi av eiendelene i kollektivporteføljen viser et akkumulert netto urealisert 

tap settes kursreguleringsfondet til 0.  

Risikoutjevningsfond

Dersom risikoresultatet er positivt, kan inntil 50 % av dette avsettes til risikoutjevningsfondet. Dette 

fondet kan i senere år benyttes til dekning av negativt risikoresultat. Risikoutjevningsfondet 

klassifiseres under selskapskapitalen. Bevegelser i risikoutjevningsfondet føres over 

resultatregnskapet.  

Valutaomregning av transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Markedsverdi for 

finansielle eiendeler og pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte 

balansedagens kurs. 

Valutarisiko knyttet til utenlandske eiendeler er søkt redusert med finansielle derivat. 



Premieinntekter

Bruttopremier inntektsføres med de beløp som forfaller i året. Avgitt gjenforsikring fremkommer som 

egen linje i resultatregnskapet. Periodisering av opptjent premie ivaretas ved avsetning til 

premiereserve i forsikringsfondet. 

Netto inntekter fra investeringer

Netto inntekter fra investeringer inneholder både realiserte poster og urealiserte verdiendringer. Netto 

inntekter fra investeringer fordeles mellom investeringer i kollektivporteføljen og investeringer i 

selskapsporteføljen i forhold til gjennomsnittlig forvaltet kapital igjennom året. 

Forsikringstilfeller

Ved dødsfall avsettes fulle premiereserver for nye barne- og ektefellepensjoner. Ved uførehendelser 

avsettes det etter karensperiodens utløp fulle premiereserver for å dekke uførepensjon.  

Skatt 

Skattekostnadene i resultatregnskapet består av alminnelig inntektsskatt. 

Skattekostnad knyttet til alminnelig inntektsskatt består av betalbar skatt og årets endring i 

balanseført utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skattefordel balanseføres dersom fremtidig skattepliktig 

inntekt sannsynliggjør en utnyttelse. 

Formuesskatt 

Formueskatt beregnes av skattemessig netto formue fastsatt i henhold til skatteloven kapittel 4. 

Skattesats for formuesskatt er 0,3 % for formue over fastsatt bunnfradrag. Formuesskatt inngår i 

andre kostnader i selskapsportefølje. 



NOTE 2 - AKSJER OG ANDELER

Andeler i aksjefond

Tall i hele tusen

Antall Kostpris Markeds-verdi Mer-/ mindre- 

verdi
DNB Norge E 837 295 59 257 95 690 36 433
DNB Global G 510 321 33 121 60 505 27 383
DNB Teknologi D 180 905 3 696 25 023 21 327
Sum andeler i aksjefond 96 075 181 218 85 144

Andel selskapsportefølje 23 330
Andel kollektivportefølje 157 888

Porteføljen forvaltes av DNB Asset Management.

Aksjefond er bokført og verdsatt til markedspris.

Risikoprofil aksjer
Pensjonskassen hadde ved utgangen av året en eksponering på 9,7 % mot det norske aksjemarkedet og en eksponering på 8,7 %
mot det internasjonale aksjemarkedet. Av disse var eksponering mot type-1 aksjer 18,3 % og eksponering mot type-2 aksjer 0,0 %.
Klassifiseringen er basert på regelverk for forenklet solvenskapitaldekning.
Pensjonskassens aksjeinvesteringer er bredt diversifisert, og har vært stabil gjennom året.
Investeringene gjøres iht. kapitalforvaltningsstrategien, og følges opp løpende av investeringsrådgiver. 
Det foretas månedlig rapportering av avkastning og oppfølging av rammer.

NOTE 3 - RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER

Obligasjoner

Tall i hele tusen

Pålydende verdi Kostpris Markeds-   

verdi

Mer-/ mindre- 

verdi

Påløpte renter

Stat- og statgaranterte 126 000 121 474 121 338 -136 3 018
Eiendoms- og boligkreditt 76 000 72 957 73 882 926 938
Kommune/Fylkeskommune 250 600 244 125 244 472 347 3 178
Andre utstedere 75 000 70 335 66 341 -3 994 1 253
Sum obligasjoner 527 600 508 891 506 033 -2 858 8 387

Andel selskapsportefølje 65 146 1 080
Andel kollektivportefølje 440 887 7 307

Beholdningen er bokført og verdsatt til observert markedsverdi. 95,5 % av balanseført verdi er børsnoterte
verdipapirer. Gjennomsnittlig effektiv rente er 3,3 % beregnet ut fra gjennomsnittlig beholdning og bokført
renteinntekt på TNOK 16 780. Porteføljene forvaltes av DNB Asset Management.

Andeler i rentefond

Tall i hele tusen

Antall Kostpris Markeds-verdi Mer-/ mindre- 

verdi
DNB AM Lang Obligasjon 269 242 273 747 277 261 3 514
Sum andeler i obligasjonsfond 273 747 277 261 3 514

Andel selskapsportefølje 35 694
Andel kollektivportefølje 241 567

Obligasjonsfond er verdsatt til markedspris.
Porteføljen forvaltes av DNB Asset Management.



NOTE 4 - UTLÅN, FORDRINGER OG BANKINNSKUDD

Tall i hele tusen

Bankinnskudd 15 532
Sum utlån og fordringer 15 532

Andel selskapsportefølje 2 000
Andel kollektivportefølje 13 533

Bundne midler på skattetrekkskontoen utgjorde TNOK 1 161 per 31.12.2023.

NOTE 5 - HIERARKIET, FINANSIELLE INSTRUMENTER MÅLT TIL VIRKELIG VERDI OVER RESULTAT

Tall i hele tusen

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3

Børsnoterte 

priser

Observerbar 

input

Ikke observerbar 

input
Aksjer og andeler 0 181 218 0 181 218
Rentebærende verdipapirer 0 791 681 0 791 681
Bank 0 15 532 0 15 532
Totalt 0 988 432 0 988 432

NOTE 6 - FINANSIELL RISIKO

Kategoriseringen er basert på regelverket for forenklet solvenskapitaldekning. Gjennomlysning av fond er gjort der data er tilgjengelig.

Finansiell risiko
Finansiell risiko er knyttet til investeringer i aksjer og rentebærende verdipapirer.
Investeringer foretas i verdipapirfond. 
Den finansielle risikoen omfatter markeds-, rente-, kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko.
Gjeldende finansstrategi setter rammer for den løpende risikotagningen.

Markedsrisiko
Pensjonskassens største risiko anses å være markedsrisiko, dvs. risikoen for fall i eiendelens verdier.   
Markedsrisikoen knyttet til pensjonskassens investeringer estimeres ved bruk av definerte stressparametere 
for hver aktivaklasse samt forutsetninger om hvordan utviklingen i de ulike aktivaklassene samvarierer. 

Renterisiko
Pensjonskassen har ved utgangen av året investeringer i rentebærende papirer på MNOK 791,7.
Markedsverdivektet durasjon er på 5,8 år. Porteføljeverdien vil falle med ca. MNOK 45,6 ved et parallelt skift i rentekurven på +1 %.
Verdien vil stige tilsvarende ved et rentefall.
Pensjonskassen hadde en moderat renterisiko ved utgangen av året.  

Kredittrisiko
Pensjonskassens kredittrisiko ansees som moderat. Kredittrisikoen styres gjennom rammer for største 
engasjement og rating. Hovedtyngden av pensjonskassens renteinvesteringer skal være
innenfor investment grade. 
Pensjonskassens renteinvesteringer innenfor investment grade utgjorde ved utgangen av året 91 %,
eksponering mot statsobligasjoner utgjorde 6 %. Øvrig eksponering er mot papirer innen high yield og ikke ratede papirer.

Valutarisiko
Valutarisiko består av risikoen for tap når valutakursene endres. Alle plasseringer i utenlandske 
rentefond skal valutasikres. Utenlandske aksjeplasseringer skal ikke valutasikres.
Pensjonskassen har per utgangen av året en valutaeksponering på 9 % av forvaltningskapitalen.

Likviditetsrisiko
Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav, da en til enhver tid har kortsiktige 
plasseringer som overstiger kortsiktige forpliktelser. Plasseringene ansees å være tilstrekkelig likvid.  
Pensjonskassen har i tråd med gjeldende forskrift, utarbeidet en egen likviditetsstrategi.

NOTE 7 - FORDRINGER

Tall i hele tusen 2023 2022

Premiefordringer 0 1 341
Sum fordringer 0 1 341

Balanseført 

verdi per 31.12



NOTE 8 - AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

Tall i hele tusen 2023 2022

Leverandørgjeld 90 25
Skyldig offentlige avgifter 1 162 1 178
Sum avsetning for forpliktelser 1 252 1 203

NOTE 9 - ANDRE PÅLØPTE KOSTNADER OG MOTTATTE, IKKE OPPTJENTE INNTEKTER

Tall i hele tusen 2023 2022

Påløpte renter ansvarlig lån 310 247
Sum andre påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter 310 247

NOTE 10 - SOLVENSMARGIN

Tall i hele tusen 2023 2022

Innskutt egenkapital 43 133 43 133
Opptjent egenkapital 28 971 24 652
Ansvarlig lånekapital 53 500 53 500
Fradrag urealisert verdi selskapsportefølje -6 491 -1 304
Netto ansvarlig kapital 119 113 119 981

50% av risikoutjevningsfond 4 765 5 890
50% av tilleggsavsetning 23 329 24 228
Sum annen solvensmarginkapital 28 094 30 118

Fradrag i solvensmarginkapitalen -38 594 -38 272
Solvensmarginkapital 108 613 111 827

Minstekrav til solvensmargin 29 812 30 455
Samlet solvensmarginkapital i % av solvensmarginkrav 364 % 367 %

NOTE 11 - SOLVENSKAPITAL OG SOLVENSKAPITALKRAV

Tall i hele tusen 2023 2022

SOLVENSKAPITAL

Innskutt egenkapital 43 133 43 133
Opptjent egenkapital 28 971 24 652
Justering i avsetninger -28 651 -20 005
Effekt av overgangsregelen 16 116 12 503
Sum kapital gruppe 1 59 569 60 284

Ansvarlig lånekapital 53 500 53 500
Risikoutjevningsfond 9 529 11 779
Sum kapital gruppe 2 63 029 65 279

Tilleggsavsetninger 46 658 48 456
Kursreguleringsfond 79 309 42 512
Merverdi (eller mindreverdi) av eiendeler utover bokført verdi 0 -2 003

Samlet ansvarlig kapital 248 566 214 528

Samlet ansvarlig kapital uten overgangsregelen 232 450 202 025

Sponsor har gitt vedtak om innskudd av inntil MNOK 50 i egenkapital ved behov.



SOLVENSKAPITALKRAV

Markedsrisiko 148 758 139 182
Livsforsikringsrisiko 17 781 18 966
Motpartsrisiko 466 252
Korrelasjonseffekter -12 711 -13 241
Operasjonell risiko 3 846 3 726
Tapsabsorbering i utsatt skatt -23 721 -22 333
Samlet solvenskapitalkrav 134 419 126 552

Overskudd/underskudd (+/-) av ansvarlig kapital 114 147 87 976
Solvenskapitaldekning 185 % 170 %

Uten overgangsregelen
Overskudd/underskudd (+/-) av ansvarlig kapital 98 031 75 473
Solvenskapitaldekning 173 % 160 %

NOTE 12 - KAPITALAVKASTNINGSRENTE

2023 2022 2021 2020 2019

Kapitalavkastningsrente kollektivporteføljen
Verdijustert avkastning 7,6 % -4,8 % 4,5 % 5,1 % 7,1 %
Bokført avkastning 3,2 % -1,6 % 5,2 % 4,5 % 2,7 %

Kapitalavkastningsrente selskapsporteføljen
Verdijustert avkastning 7,6 % -4,8 % 4,5 % 5,1 % 7,1 %
Bokført avkastning 7,6 % -4,8 % 4,5 % 5,1 % 7,1 %

Da pensjonskassen har felles forvaltning vil verdijustert avkastning være like for kollektiv- og 
selskapsporteføljen.

NOTE 13 - ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Tall i hele tusen 2023 2022

Ansvarlig lånekapital 01.01 53 500 53 500
Opptak av lånekapital 0 0
Ansvarlig lånekapital 31.12 53 500 53 500

Pensjonskassen tok opp et evigvarende ansvarlig lån på TNOK 13 500 i 2008 og to lån på TNOK 20 000 i 2018.
Rentesatsen gjennom året er 3 mnd. NIBOR + 2,0 %. Renter beregnes etterskuddsvis på forfallstidspunktet.
Pensjonskassen kan søke Finanstilsynet om å innfri lånet helt eller delvis.
Det er i 2023 kostnadsført samlet TNOK 3 252 i renter på ansvarlig lån.

NOTE 14 - BESKRIVELSE AV PENSJONSORDNINGENE

Pensjonskassen har 1 foretakspensjonsordning per 31.12.2023. Kassen dekker
alders- og uførepensjon tilsvarende 66 % av pensjonsgrunnlaget fratrukket antatt folketrygd. 
I tillegg ytes det ektefelle- og barnepensjon. Det er ikke investeringsvalg for medlemsbedriftene.
Arbeidstakerne betaler ikke medlemsinnskudd.

Antall medlemmer i ordningene 2023 2022

Premiebetalende 0 1
Alderspensjonister 0 1
Fripoliser egen balanse - Oppsatte ytelser 90 102
Fripoliser egen balanse - Alderspensjonister 256 251
Fripoliser egen balanse - Ektefellepensjonister 51 50
Fripoliser egen balanse - Uførepensjonister 5 7
Totalt 402 412

Det er to fripoliseinnehavere som mottar både alders- og ektefellepensjon.

NOTE 15 - VIRKNINGEN AV ENDRINGER I FORUTSETNINGER I PENSJONSORDNINGEN

Effekten av en umiddelbar 25 % økning i uførehyppigheten vil med dagens bestand innebære en belastning på TNOK 283
på årets risikoresultat. En permanent økning på 15 % i uførehyppigheten medfører et økt reservekrav på TNOK 790.
En permanent reduksjon i dødeligheten på 10 % medfører et økt reservekrav på TNOK 17 764.



NOTE 16 - FORSIKRINGSFORPLIKTELSER

Forsikringsforpliktelser fordelt på hovedbransje

Tall i hele tusen

Hoved- bransje

Kollektiv rente- 

og pensjons- 

forsikring

Foretaks- 

pensjonsordninger 

uten 

investeringsvalg

Fripoliser

Premiereserve mv. 725 685 0 725 685
Tilleggsavsetninger 46 658 0 46 658
Kursreguleringsfond 79 309 0 79 309
Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner 0 0 0
Sum forsikringsforpliktelser 851 653 0 851 653

NOTE 17 - ENDRINGER I FORSIKRINGSMESSIGE FORPLIKTELSER

Tall i hele tusen

Premie- reserve 

mv.

Tilleggs-

avsetning

Kursregulerings-  

fond

Premiefond POF

1. Inngående balanse 741 824 48 456 42 512 3 2
2. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
2.1. Netto resultatførte avsetninger -19 818 21 987 36 797 0 0
2.2. Overskudd på avkastningsresultatet 3 678 -22 645 0 0 0
2.3. Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene 0 -1 139 0 0 0
Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser -16 140 -1 798 36 797 0 0
3. Ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
3.1. Overføringer mellom fond 0 0 0 2 -2
3.2. Overføringer til/fra selskapet 0 0 0 -5 0

Sum ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser 0 0 0 -3 -2
4. Utgående balanse 725 685 46 658 79 309 0 0
Herav fripoliser 725 685

NOTE 18 - PREMIEFOND

Tall i hele tusen 2023 2022 2021

Premiefond 01.01. 3 0 0
Innbetalt til premiefond 340 1 999 0
Belastet premie -345 -1 999 0
Overføring mellom fond 3 0 0
Overskuddsdisponering 0 3 0

Premiefond 31.12. 0 3 0

Fordeling premiefond per medlemsselskap

Korrosjons-, Isolerings- og Stillasentreprenørenes Forening 0 3 0

Premiefond 31.12. -0 3 0

NOTE 19 - SPESIFIKASJON AV PREMIEINNTEKTER

Tall i hele tusen 2023 2022

Brutto forsikringsteknisk premie 283 1 559
Administrasjonspremie 20 176
Premie for rentegaranti 42 1 604
Sum forfalt premie 345 3 339

Delbransje



NOTE 20 - GJENFORSIKRING

Pensjonskassen har i 2023 hatt en avtale om katastrofereassuranse gjennom Arch Re. Avtalen 
dekker nødvendige meravsetninger i premiereserven ved katastrofe definert som en plutselig hendelse 
der 2 eller flere av pensjonskassens medlemmer enten dør eller blir uføre. Maksimal erstatningssum etter 
avtalen er MNOK 20. Pensjonskassens egenandel per hendelse er MNOK 2. 
Premien i 2023 var TNOK 16.

NOTE 21 - SPESIFIKASJON AV UTBETALTE PENSJONER

Tall i hele tusen 2023 2022

Alderspensjoner 38 983 38 634
Etterlattepensjoner 4 013 3 771
Uførepensjoner 514 553
Sum pensjoner 43 510 42 958

NOTE 22 - FORVALTNINGS- OG ADMINISTRASJONSKOSTNADER

Tall i hele tusen 2023 2022

Kundeportefølje
Honorar og omkostninger verdipapirer 1 356 1 223
Honorar administrasjon 2 330 1 981
Honorar lovpålagt revisjon inkl.mva 254 131
Honorar revisjon andre attestasjoner 0 25
Styrehonorar, inkl. AGA 96 94
Kontingent, inkl. finanstilsynsavgift 100 109
Andre administrative kostnader 147 135
Sum administrasjonskostnader kollektivportefølje 4 283 3 697

Selskapsportefølje 
Honorar og omkostninger verdipapirer 191 206
Andre administrative kostnader 3 252 1 935
Formuesskatt, inkl. endring tidligere år 84 43
Sum administrasjonskostnader selskapsportefølje 3 527 2 184



NOTE 23 - RESULTATANALYSE OG OVERSKUDDSDELING

Tall i hele tusen 2023 2022

Renteresultat
Netto finansinntekter 63 034 -45 976
Til/fra kursreguleringsfond -36 797 30 632
Garanterte renter premiereserve -22 366 -23 039
Renteresultat 3 870 -38 384

Administrasjonsresultat
Administrasjonstillegg i premien 20 176
Frigjort administrasjonsreserve ytelsesordninger 3 295
Bidrag administrasjonskostnader fripoliser 3 202 2 760
Resultat driftskostnader inkl forvaltningskostnader -4 283 -3 697
Administrasjonsresultat -1 057 -467

Premie rentegaranti 42 1 604

Risikopremie UP 1 133 1 252
Tilskudd UP 54 -26
Dødelighetsarv -13 431 -12 605
Frigjort v/ død 7 430 16 975
Risikopremie død 4 512 3 979
Tilskudd v/ død -2 183 -5 980
Andre korreksjoner -763 100
Reassuransepremie -16 -15
Risikoresultat -3 264 3 680

Resultat før særlige avsetninger -410 -33 566

Disponering av tekniske resultater
   til premiefond 0 -3
   til pensjonistenes overskuddsfond 0 -2
   til/fra tilleggsavsetninger 1 798 23 785
   til fripoliser -4 797 -2 464

   til erstatningsavsetning 119 119

Resultat teknisk regnskap etter disponeringer over resultat -3 290 -12 132
Teknisk resultat fra regnskap -3 290 -12 132
Ikke-teknisk resultat 5 358 -9 937
Resultat før skattekostnader 2 068 -22 068
Skattekostnader 0 0
Totalt resultat 2 068 -22 068
Overført fra/til risikoutjevningsfond 2 647 -2 288
Avkastning på risikoutjevningsfond -397 0
Overført fra/til egenkapital -4 318 24 356



NOTE 24 - SKATT

Tall i hele tusen 2023 2022

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnader 2 068 -22 068
+/- Permanente forskjeller -7 119 2 880
+/- Endring i midlertidige forskjeller 0 37
= Grunnlag for årets skattekostnad -5 051 -19 152

Forskjeller som inngår i grunnlag utsatt skatt/skattefordel 84 -2 335
Fremførbart underskudd -115 729 -110 677
= Grunnlag for årets utsatt skatt/skattefordel -115 644 -57 142

Beregnet utsatt skatt 0 0

Grunnlag formueskatt 27 979 17 038
Avsatt formueskatt 84 43

Årets avsatte betalbare skatt 0 0
Endring utsatt skatt 0 0
Årets skattekostnad 0 0

NOTE 25 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Pensjonskassen har mottatt innbetaling til premiefond/premie fra sine medlemsselskap i 2023:

Tall i hele tusen

Korrosjons-, Isolerings- og Stillasentreprenørenes Forening 341
Norsk Industri 1 339
Sum 1 680

NOTE 26 - ANSATTE, YTELSER OG LÅN TIL LEDENDE PERSONER

Pensjonskassen har ingen ansatte.

Det er utbetalt styrehonorar på TNOK 84 til Lars Hammersbøen.

Administrasjonshonorar til Gabler Pensjonstjenester AS inkluderer arbeid utført av daglig leder
i pensjonskassen. Daglig leder mottar ikke godtgjørelse direkte fra pensjonskassen.
Ingen medlemmer i styret eller andre har avtale om bonus, lån, overskuddsfordeling, opsjoner 
eller andre fordeler fra pensjonskassen.
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Til styret i Næringslivets Hovedorganisasjons Konsernpensjonskasse I 

Uavhengig revisors beretning  

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Næringslivets Hovedorganisasjons Konsernpensjonskasse I som består av 
balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, egenkapital og kontantstrømoppstilling for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår 
konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den 
kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår 
som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll 
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
Oslo, 12 mars 2024 
PricewaterhouseCoopers AS        
 
 
Thomas Steffensen 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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AKTUARBERETNING 2023 FOR NHO KONSERNPENSJONSKASSE  
 

Gabler Pensjonstjenester AS er aktuarfunksjon for NHO Konsernpensjonskasse. Pensjonskassens 
aktuarfunksjon sørger for at pensjonskassen til enhver tid blir drevet på en forsikringsteknisk 
ansvarlig måte.  
Etter vår vurdering er forsikringsavsetningene i balansen pr. 31.12.2023 og tilordning av resultat 
fastsatt i samsvar med gjeldende lover og forskrifter.  
Rimeligheten i fordelingen i henhold til Lov om Forsikringsvirksomhet § 3-13 (Tilordning av 
avkastning, overskudd) og § 3-14 (Overskudd på risikoresultatet) er vurdert i samsvar med Lov om 
Forsikringsvirksomhet § 3-18 (Anvendelse av overskudd tilordnet kontrakten).  
Pensjonskassen har benyttet pristariffer som er meldt til Finanstilsynet i samsvar med Lov om 
Forsikringsvirksomhet § 3-7 (Meldeplikt og tilsyn med pristariffer).  
Premiereserven for de kontraktfastsatte forpliktelsene er beregnet i samsvar med Lov om 
Forsikringsvirksomhet § 3-9 (Premiereserve knyttet til kontraktfastsatte forpliktelser).  
 

  
 

Kommentar: 
Ingen 
 

 
 
 
Oslo, februar 2024 
Gabler Pensjonstjenester AS 
 

 

 
Isabelle Graasvoll 
Aktuarfunksjon 
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             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-14T13:08:51.053+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-14T13:07:42.562+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.246.19
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-14T13:07:43.058+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-14T13:07:52.727+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-14T13:08:51.053+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 niwhY+cUEvHlV9LX3xVFj/znBKRxBOk/heTeqEX6flA=

 
 
 

 
 C1BDNTW0MqFHG5EvtbkWYDfQ33gRb8M38UBhqMjSzBs=


 
TJEeyNdoRLM21tMinosZyn/YavjkkGKM1x/yVhlMexKkrSkMJSt8tUwLUxCT+K7wnSbtnJOsOtxu
qKWVMcTp0l//kreXi6Ie3sqlmSusuHC9hXw2Ibeg3ETxF2uFbIQtqAX7CJMtR7srVOHRax9Ck9QE
kpBUeksf/LsBF5qGnOqYDVuoYwrK55vgxjVJWd/KMEJf+5YywiErbEDNJdYnlhZQ50IWZ5czpcFz
TzVyzFGSHAgVqA9300YpEr+D5Vd9OMnT1dEHAWnFxGvOrZOY565Co5QzpiPwsT8Au9I8Y3rSHxMd
hkaiXREoKO8GUGGjADhwQpF5CeAv1vuL8Wbo6t7aIz+WtEoR8G7erHN33vkvUubaq0+t1orVeaca
nYfusvkJ1JXq2jn0kCL5VHUVk0Cr3AVlY/hfz+D4llntkJCBoseub5Img/mOsNXjEwlatO5h1UlO
q7hjZ0Dy2uQ+88bVphXsR9pNuAtEO9m5bb1rJWjdaQosu1X1ra6tjLji

 
 
      2024-03-14T13:08:51.278+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Østensjø, Vibeke
             9578-5999-4-1150834
             05107229673
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NHO 2023
             w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-14T12:31:31.631+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-14T12:30:30.703+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.246.19
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-14T12:30:31.924+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-14T12:30:36.699+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-14T12:31:31.631+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 W7fGV8Wemrz/cuZhvvMKCcVcwkxwhhsXXSIBtobmGHs=

 
 
 

 
 hJ05HHBES/lLAHzeuR8beW+pVVxgN7Jj4f6OSlZ89QE=


 
GVvhkCzlwT37m0gsB0oHL0Oir+9TRpjn6Wqv29+odwJw+tRrEDdi+WljGHdUMKGcOEhH9C8PncyL
JRCsdpYggHNGKIR+XqMBfp47yA6w111Uaxn24nkJ8sptV6IIr72bQn15ZPsDIcxTFH4ol7aYUx+m
3SFWGYoyZn+nqqF8eqEDwgo4wHKBuCSZ/9208XewoIeG2kiDWKJgfJYQ8/Uw6q95obDuZ3j7TsV+
fGxiuCG+9EMjaPfhZxiAhW8TQsxCD1qJ05j6h2YAfvO+s1AYvDTUAiJ4lSB/o+usUof1Q296UBRp
zuMAyHVQOzqLF/UtZx+XGdlmHeLRG9G1E5RhX9vJRy5faZkydWIR3NHNXp7TAB1NYDmvspQ8N0t8
TvxptVRnD7BW53nWCo1S+Pw/OouHuemwwBq9OVkkSGvkuwvtA6dDE/eyriVgGxfd9fX0oaVBHpp2
afqKEeZ4LVDlftl0nQEN6dfM8RJP8wy25baLIxurw8lIVSpg7z59FLOs

 
 
      2024-03-14T12:31:31.865+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tømte, Anniken
             9578-5999-4-1341427
             24056244618
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NHO 2023
             w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-14T14:31:43.414+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-14T14:28:27.349+01:00
                 started-signature-session
                 
                     193.213.246.19
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-14T14:28:28.029+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-14T14:31:17.218+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-14T14:31:43.414+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 E6PfIKO6CD/NEskURldOBMrGr0CUVFVoymM4glZ7pZQ=

 
 
 

 
 JIP+OCrJ6FghWy55sYIfTKCG4oMfZb71QPoDkyyswd0=


 
nBhtJWy3uXezIkiMu1YXu1aDKIYw/oDMi22xoY5sjG7I4ZCBoboDN0CItTqlG6NBsrssr4rJNYmA
7nFtBvVP2IVKLLfvpBWPAHssz1ar5CsNF1ZTDRJbqryEQ2S3YS+N8J3zHbIFTdvtuswf6DQ2vDIv
XyRZLCiRtkQjgoEqHzKQBRzMVn1K08sG+jsxy2GpORS/MVdN2YBuf0alcGQZb6c1KU9ywXatmOdP
DyrD+BGI1LCYO1VKVO3yOxIoId6hEgdCeakc9wVAofl1b6QlZXRfKWK8nWpD8ICWnMb+71txh5lz
PAF3lX7DdpESaqmgGPr9sc4shTrVhv2F5BFQClrAMt5zkVa4HWv0d3PfN86O3beIeKTsp52BSr2C
75hl4iqlwnc0qZZWXbWnZ6EDnDr8SRWzNg4mZx2wflZBBqjmzFY7Q8muo+ujvGG5MXVUWtA8j3p+
cuLnr7jKbdscADXmh8U6d/iZsNdf/xS9W6UbKQdMQRVCjWVnQ5RACDyK

 
 
      2024-03-14T14:31:43.638+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hammersbøen, Lars Johan
             9578-5992-4-1411071
             23126424159
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NHO 2023
             w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-15T11:32:02.165+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-15T11:31:28.091+01:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.150
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-15T11:31:28.811+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-15T11:31:31.146+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-15T11:32:02.166+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tbjUUq/7TmTkyW7MiwzDqr3EBTPAx70sZYskBAJ7d10=

 
 
 

 
 BPXPquXOJTVX5proRV67VAAK0UFT8VOg/7UNsDTD24I=


 
fwM5ID+mIDt98RCY87fJ/y7dYGwO8GJ25m8OTZQcTaqdaoavFWsfhPVIcvaH/PNUKLIsq/mNUQVT
SkIz1eBLkg+WadBTcQfViW9x8WJ7eD2VLA4qJ7lZ1YMVXsr9fDmSd5tFEGGf7KsRi2K4unLq5js9
DoIZbAsDept3B9Z2hSsRzMM4Wm0KDCXqrxGi1Ch/ddfQCO66yKUzcMyFUSkYOPWidxSGGNUkItwc
Prr2uaRhKo7i7pZvT2ONjFcxhjsWuuUVLvL7VrP4Gk2DGZkL947oU2nx5UDyKjrYYvBNpFVf4XCs
EkDZysElsQC57ti9zIQ2G3wsxL6xhn2+8vThzaEIlP52jRLNyVszrpCDeb7XtqX3TeejF8Z1Glha
A1s8wTgaGNEVym10fAD8454ibCGhDepNdmJ/+XRnPYm2tmpQBAvek+ljsOZkdXS9qAruQuxAUVxg
3fdGwZuU3vTvQqKAde+2Whkxe8DjqR4V6nPkro/PafVP4qQ8QiUwrcAX

 
 
      2024-03-15T11:32:02.378+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Eriksen, Glen Emil
             9578-5997-4-294851
             26118444158
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NHO 2023
             w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-14T12:21:10.893+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-14T12:20:46.298+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.249.164.23
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-14T12:20:46.865+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-14T12:20:48.041+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-14T12:21:10.893+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 wjbKBDgU9Se3An2+TMjZGqwXqHl61dWVJEMUTsS2t+M=

 
 
 

 
 Hf32LDqD8+fel1s7gylrJivHVtpJcuUQHyP+/AVRfZE=


 
SpI8QdKH6YzPbaJg+rrvPJ3cEB6ZwUIpirwC8IdC/YeQGBJyS595p1ulxHBLE8brvVmGf3hepwii
3Syr/8FWB89U0ueH30pK+6criJ4Yn5EMPx+cXqQVsryiIv0ZbMfwbQDYBGPq5soTzb+uo17X7Wer
G2Gf7NQ/TJ6k5rlz/122kfqw7cQmuJxQjHov9rp0/0KvJX+xUoD0OdD3o8ehK4D8rn/jmyiiLim/
RhqY7zhIe4Kloe1wgAMX7vp5M4CVsQrM1i/0qjbvoNUwX7vt26w8SEU2sDNsrKg+1/2z1Kc+L+MO
ri5cGic616H21Wo57UiCTRbrtVpDSaSOuWubaaxjJJLjUIIuXWtk7G/yKfIwfAVo7SGDz8rMCc1p
sExuf7xB9qC6nSNHcRw45y4kBwkq/PPXJ3V5voc2Hsgv4gV5CZZGHGaYtuLfsRGLzcFjAXLi55bu
bLRt5Vb//UZQPZuefxiny9oQLqan+cT6jLolav/SjlMKU4aexRK+eWqu

 
 
      2024-03-14T12:21:11.120+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lundaas, Bjørn
             9578-5999-4-1325781
             23045238539
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsrapport NHO 2023
             w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-15T09:41:53.335+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Årsrapport NHO 2023' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-15T09:39:55.463+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.53.158
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-15T09:39:57.014+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsrapport NHO 2023
                     w3BAwXXpRVxpdl4iip+VCS7r93AAfMkLAyWGIoFs7ck=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-15T09:41:02.554+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-15T09:41:53.335+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TmzlKfyolDqKcSIqIBD+w8eJvF0YQeIY+WeCXGVlxnU=

 
 
 

 
 OV7viI1oDumrT/X4PC7RWh5VjcJEgsoR629UO+WeaI0=


 
0jKCMGjNq3YQvNr7wZYb1t9XUjgze1ntLS5AI5S0PIZOKbd/clva6lXH9I0Jy9ZbPwjblu4gv3Ts
0Ms78YqCoJGN4wdlDbqQgwUb+EY4qqnTyenuW0HLrZQmlrVHS4MUA70gBaIl8gMRFPXnBLIfbGnm
bXsxKwpXofVEfBhf1PNqLXCoZfOsmftmOJyLWpqCZRZlfuVS8gadH1T/x1rNivcsn8RSYpmCTaPT
fSKhh8TrWJrL294lcMILu4cl93y4mAuU8BOAzlxsT3jEAh3tC+s9EyrlaY2EPFa0e/58K5BzGk1J
qQmGqIVee+0xIAbybwY6HZrcXldlexWzn0IvQ3/ZDhIBtdPFxodb6m3zRFlpb9kqIN9XApTD0X5d
Z+k0Eq6KJymn7KAMUyJdX93BN0INK3e455ahi+22OEvIG1OC4L98BblFdutGRillGoZqLjE0Flqh
MUc3UUf0mbc/Xp8pFjQG8XisINjX4EZLnJO+ha6wPE0NY1zCtWj7Elv7

 
 
      2024-03-15T09:41:53.564+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steffensen, Thomas
             9578-5993-4-2521753
             25018447560
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Revisjonsberetning
             M7m2uTcDokNj/InTtm759jhRXl22ryZAKjGWugFejxM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-03-12T09:20:57.631+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'Revisjonsberetning' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2024-03-12T09:19:09.323+01:00
                 started-signature-session
                 
                     165.1.241.147
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-03-12T09:19:09.967+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Revisjonsberetning
                     M7m2uTcDokNj/InTtm759jhRXl22ryZAKjGWugFejxM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-03-12T09:20:29.701+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-03-12T09:20:57.631+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Q0oXLRDY9sgTdj4bb0KfOU+sF8s/Nk8hnyEVwL6XE74=

 
 
 

 
 4WQv/x9VU+draoXdGLpQcSs2Hf0nw/4JQ80Xh2wZ9k4=


 
Ow42hjwg5jxaa1J5sBoPr5jlJe6jU57fpVJceAKdiLmQdfL1n6mmkpCs/0l0WvSN9s+RachlSFRi
dq8mTNk1Gy5OID0GPtJtAukz3JHrZH75RCX/X7cXVF7axYx4q9An3+jmoyMWnVVDkw997bfVqNcp
YEpslHNZimoOYHI93D0a2NHFzNf4pwfhRGR5OFOY2Kw4eATG9UjaN/LfXRO2xfwMDWE0sN3sIf2n
1Jaz5ocyAY00p55Zb0wqFxCsYnYgL1rOLRz+EDuJvHhNTFGP21FG/fshQhcUvQ35mhoobDU8yKRl
3rxDhJwt6xr8y5s0KfMTgb9H+uCRp4jnw3V7YOxSI7dCCmeoIaUWv2GUQAoE3YVPjr7J00wnhCSk
cVOvdFllHAl/rGTLxgx8BQNbDzuQyMmmJCX/ELk8LGBpt5UNLk2CFxfdBQVc9R/9he0TkGlMX1ia
c5XCeoOWGgZIyK0xtcVgs0mk8ZjmF6KAk1A4uAjXdsvXhe2pm2Phnm6E

 
 
      2024-03-12T09:20:57.836+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw